檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林錦霞

電話：04-22289111~54111

電子信箱：evelyn611@yahoo.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：中市教高字第1070031702號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：普通型高級中等學校化學學科中心辦理「大學入學考試素

養導向命題簡介」研習，請貴校教師參加並惠予公（差）

假及課務排代，請查照。

說明：

一、依據高雄市立高雄高級中學107年4月11日高市雄中教字第

10770263400號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)主題：大學入學考試素養導向命題簡介。

(二)日期：107年5月10日(星期四)。

(三)時間：上午9:30~12:30。

(四)研習對象：各領域之高中職教師（100名，額滿為止）

。

(五)研習地點：高雄市立高雄高級中學-科學館（807高雄市

三民區建國三路50號）。

(六)一律採線上報名，請至「全國教師在職進修網」報名，

課程代碼：2380408。

三、備註： 6

1070002689

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/04/16

■■■■■■■無附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)全程參與者，核予3小時研習時數。

(二)參與之區域教師往返差旅及相關費用依任職學校規定支

應。

(三)響應紙杯減量，請自備環保杯。

(四)如有疑義，請逕洽本案聯絡人：化學學科中心鄭任君助

理（電話：07-2868-059；電子郵件：chem@mail.kshs.

kh.edutw）。

正本：本府主管高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2018-04-16
09:12:25